

## P r o t o k o ł      n r    I I I / 1 0

---

z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Powidz odbytej w dniu 17 grudnia 2010 roku o godz. 13<sup>00</sup> w sali posiedzeń Urzędu Gminy Powidz pod przewodnictwem radnego Jakuba Gwita - Przewodniczącego Rady Gminy Powidz.

Uczestniczący w sesji radni - zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Uczestniczące w sesji osoby spoza Rady – zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Otwarcia sesji nadzwyczajnej dokonał i sesji przewodniczył radny Jakub Gwit – Przewodniczący Rady, który poinformował na wstępie, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta Gminy Powidz, którego treść została dołączona do zawiadomień o sesji nadzwyczajnej.

(Treść wniosku Wójta Gminy dot. zwołania sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.)

Następnie Przewodniczący Rady powitał zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdził, że w sesji uczestniczą wszyscy radni w liczbie 15, wobec czego Rada może obradować i podejmować uchwały. Po czym Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został podany w zawiadomieniach o sesji, który to porządek jest tożsamy jak we wniosku, w którym Wójt Gminy wniósł o zwołanie sesji nadzwyczajnej i następnie zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad sesji nadzwyczajnej nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja nadzwyczajna odbędzie się według porządku podanego w zawiadomieniach.

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie nadzwyczajnej sesji, stwierdzenie quorum.
  2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
  3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla celów podatkowych.
  4. Zakończenie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Powidz.
-

**Ad. 1.** Jak wyżej.

**Ad. 2.** W punkcie tym na wstępie Rada przez aklamację zdecydowała o nieodczytywaniu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Po czym, na prośbę Przewodniczącego Rady, Wójt Gminy Powidz – p. Ryszard Grześkowiak udzielił szczegółowych wyjaśnień do przedmiotowego projektu uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady otworzył przedmiotową dyskusję wskazując jednocześnie na obecną na sesji p. Marię Trzemecką – pracownika Urzędu Gminy Powidz, zajmującego się sprawami dot. wymiaru podatku, która może również udzielić zainteresowanym wyjaśnień związanych z tematycznym projektem uchwały.

W otwartej przez Przewodniczącego Rady dyskusji nikt głosu nie zabrał, wobec czego Przewodniczący Rady poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie.

**Uchwała Nr III/ 6/ 10** zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

**Ad. 3.** W punkcie tym na wstępie Rada przez aklamację zdecydowała o nieodczytywaniu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla celów podatkowych.

Po czym zabrał ponownie głos Wójt Gminy – p. Ryszard Grześkowiak i udzielił wyjaśnień do projektu przedmiotowej uchwały (m.in. wyjaśnił, że przedstawienie Radzie projektu tej uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę poprzedniej uchwały).

W otwartej przez Przewodniczącego Rady dyskusji nikt głosu nie zabrał, wobec czego Przewodniczący Rady poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie.

**Uchwała Nr III/ 7/ 10** zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla celów podatkowych została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

**Ad. 4.** W punkcie tym, wobec wyczerpania się porządku III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Powidz, Przewodniczący Rady – p. Jakub Gwit zamknął obrady o godz. 13<sup>20</sup>.

Protokołowała:

J. Kowalska

Przewodniczący Rady Gminy  
P o w i d z

Jakub Gwit

(Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że najbliższa sesja Rady odbędzie się 30 grudnia br., natomiast wspólne, przedsesyjne posiedzenie komisji Rady odbędzie się 28 grudnia br.)